c) Kaidah Fikih
ٌْ ٌدَلَُّ دنَِ ثبَحَخُ إلََّّ أ عبَيَلادَِ الِْْ ًُ بالأَ صْمُ فًِ انْ َٓ ًٍ ٌْ ٍمٌ عهىَ رحَْسِ

― pada dasarnya, segala bentuk mu‘amalat boleh dilakukan

kecuali ada dalil yang mengharamkannya.‖

d. Pendapat peserta Rapat Pleno DSN-MUI pada hari kamis, tanggal 20

Jumadil Akhir 1431 H/03 Juni 2010 M; antara lain sebagai berikut: